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 Side 102

1. Indledning 
Vi har revideret det af ledelsen udarbejdede udkast til årsregnskab for Dalbybugten 
AMBA for 2019, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og 
noter (tilpasses regnskabets elementer). Årsregnskabet, der er aflagt efter bestemmel-
serne i årsregnskabsloven, udviser følgende resultat, aktiver og egenkapital: 
 
Kloak og vandforsyningen: 
Resultat  kr.  -19.172 
Aktiver  kr.  1.813.850 
Egenkapital kr.  1.763.206 
 
Grundejerforeningen: 
Resultat  kr.  -1.591 
Aktiver  kr.  197.793 
Egenkapital kr.  197.793 
 
 
Digelag: 
Resultat  kr.  65.100 
Aktiver  kr.  108.425 
Egenkapital kr.  108.425 

 

2. Konklusion på revisionen af årsregnskabet for 2019 
Revisionen er udført i overensstemmelse med de internationale standarder om revision 
og yderligere krav ifølge dansk revisorlovgivning med det formål at udtrykke en kon-
klusion om, hvorvidt årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, 
passiver og finansielle stilling samt resultatet af selskabets aktiviteter i overensstem-
melse med årsregnskabsloven.  
 
Revisionen har ikke givet anledning til at modificere vores konklusion og/eller rappor-
tering om ledelsesansvar mv. i vores påtegning på årsregnskabet.  
 
Revisionen har givet anledning til følgende fremhævelse af forhold i vores påtegning 
på årsregnskabet: 
 
Fremhævelse af forhold vedrørende revisionen 
Årsregnskabet indeholder i overensstemmelse med selskabets sædvanlige praksis, det 
af bestyrelsen godkendte resultatbudget. Vi skal fremhæve, at resultatbudgettet, som 
det også fremgår af årsregnskabet, ikke har været underlagt revision. 

 
Hvis ledelsen godkender årsrapporten i den foreliggende form, og der ikke fremkom-
mer yderligere oplysninger under behandlingen af årsrapporten, vil vi forsyne års-
regnskabet med en påtegning uden modifikationer og/eller rapportering om ledelses-
ansvar mv. Dog med ovenstående fremhævelse af forhold vedr. revisionen. 
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 Side 103

3. Udtalelse om ledelsesberetningen 
Vi har i henhold til årsregnskabsloven gennemlæst ledelsesberetningen. Vi har ikke 
foretaget yderligere handlinger i tillæg til den udførte revision af årsregnskabet. Det er 
på denne baggrund vores opfattelse, at oplysningerne i ledelsesberetningen er i over-
ensstemmelse med årsregnskabet. 

4. Revisionen af årsregnskabet 2019 
Revisors ansvar  
Som omtalt i vores tiltrædelsesprotokol omfatter en revision udførelse af revisions-
handlinger for at opnå tilstrækkeligt og egnet revisionsbevis for beløb og oplysninger i 
årsregnskabet. Vores ansvar er på grundlag af disse handlinger at udtrykke en konklu-
sion om regnskabet. De valgte revisionshandlinger afhænger af vores vurdering af risi-
ci for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet. Det forhold, at vi udtrykker en konklu-
sion om regnskabet, fritager ikke ledelsen for deres ansvar for at aflægge et retvisende 
regnskab. Som led i revisionen har vi overvejet de interne kontroller, der er forbundet 
med regnskabsaflæggelsen. Vi har på baggrund heraf udarbejdet vores revisionsstrate-
gi med henblik på at målrette vores arbejde mod væsentlige og risikofyldte områder.  

 
Vores revision har primært været baseret på substanshandlinger (analyser og detailtest 
via stikprøver) udført i forbindelse med regnskabsafslutningen. De udførte handlinger 
og resultatet af vores revision på de væsentligste områder i regnskabet er omtalt i af-
snittet ”Revision af væsentlige poster i årsregnskabet” nedenfor.  

5. Betydelige resultater af revisionen  
Anvendte regnskabsprincipper  
Årsregnskabet for 2019 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestem-
melser for virksomheder i regnskabsklasse A samt tilpasset foreningens vedtægter. 
Den anvendte regnskabspraksis, der er uændret i forhold til tidligere år, er oplyst i 
årsrapporten.  
 
Det er vores opfattelse, at den af ledelsen valgte regnskabspraksis er hensigtsmæssig, 
virksomhedens aktiviteter og forhold taget i betragtning.  
 
Forhold af særlig betydning, og som har været genstand for korrespondance eller drøf-
telse med virksomhedens daglige ledelse 
 
Funktionsadskillelse  
Selskabets størrelse, herunder antallet af ansatte, der er beskæftiget med administrative 
opgaver, gør det ikke muligt at etablere en effektiv intern kontrol, der er baseret på en 
hensigtsmæssig fordeling af arbejdsopgaverne mellem de ansatte. Vores revision er der-
for som udgangspunkt ikke baseret på virksomhedens interne kontroller. Vi skal derfor 
understrege, at der ikke er - eller kun er begrænsede - muligheder for at opdage fejl, der 
er opstået som følge af, at samme person bestrider såvel udførende som kontrollerende 
funktion. Vi skal anbefale, at ledelsen regelmæssigt gennemgår bogføringen og kontoud-
tog for de likvide beholdninger. Gennemgangen bør ske ugentligt eller månedligt og om-
fatte den seneste uges/måneds salg, indbetalinger samt den aldersopdelte liste over tilgo-
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 Side 104

dehavender. Vi anbefaler endvidere, at der som fast procedure kun kan foretages udbeta-
linger til varekreditorer og andre omkostningskreditorer, som er godkendt af ledelsen. 
 
Besvigelser  
Under revisionen har vi forespurgt ledelsen om risikoen for besvigelser, og ledelsen 
har over for os oplyst, at der efter dennes vurdering ikke er betydelig risiko for, at års-
regnskabet kan indeholde væsentlig fejlinformation som følge af besvigelser.  
 
Ledelsen har endvidere oplyst, at den ikke har kendskab til besvigelser eller igangvæ-
rende undersøgelser af formodede besvigelser, og har bekræftet dette skriftligt over for 
os i ledelsens regnskabserklæring. 
 
Vi har under vores revision ikke konstateret forhold, der kunne indikere eller vække 
mistanke om besvigelser af væsentlig betydning for informationerne i årsregnskabet. 
 
Uanset ovenstående skal vi gøre opmærksom på, at der altid er en risiko for besvigelser, 
og at en sådan risiko er påvirket af omfanget af ledelsens kontrol. Ledelsens kontroller er 
især vigtige i virksomheder, der ikke har etableret effektiv funktionsadskillelse, fordi det 
som udgangspunkt øger muligheden og risikoen for besvigelser.  
 
Overholdelse af love og øvrig regulering 
Under vores revision har vi forespurgt ledelsen om lovgivning, hvor en eventuel 
manglende overholdelse vil kunne have en væsentlig indvirkning på årsregnskabet, 
samt om ledelsens kendskab til eventuel overtrædelse af sådan lovgivning  
 
Dette omfatter ligeledes overholdelse af lovgivning om hvidvask og finansiering af 
terrorisme samt lovgivning om persondata. 
 
Ledelsen har oplyst, at den ikke har kendskab til overtrædelse af sådan lovgivning, og 
har bekræftet dette over for os i ledelsens regnskabserklæring.   
 
Vi har under vores revision ikke konstateret forhold, der kunne indikere eller vække 
mistanke om overtrædelse af lovgivning eller anden regulering af væsentlig betydning 
for informationerne i årsregnskabet. 
 
Ikke-korrigerede fejl i årsregnskabet  
Samtlige fejlinformationer, som revisionen har afdækket, er rettet i årsregnskabet. De 
mere væsentlige fejl, som er rettet i forbindelse med revisionen, fremgår af protokolla-
tets afsnit om revision af væsentlige poster i årsregnskabet.  
 
Efterfølgende begivenheder  
Som led i vores revision har vi forespurgt ledelsen, om den er bekendt med, at der i 
perioden efter balancedagen og frem til datoen på ledelsens regnskabserklæring er 
indtruffet begivenheder, der kunne have indvirkning. 
 
Ledelsen har over for os oplyst, at den ikke har kendskab til begivenheder af den om-
talte art, der ikke er taget hensyn til i regnskabsaflæggelsen, og har bekræftet dette 
over for os i ledelsens regnskabserklæring.  
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 Side 105

6. Ledelsens regnskabserklæring 
Som led i revisionen har den daglige ledelse afgivet en regnskabserklæring over for os. 
I regnskabserklæringen, der er dateret den 01.03.2020, har den daglige ledelse blandt 
andet bekræftet følgende i overensstemmelse med de aftalte vilkår: 
 
  At ledelsen har opfyldt deres ansvar for at udarbejde et årsregnskab, der giver et 

retvisende billede i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 

  At ledelsen har givet os adgang til al den information, som ledelsen er bekendt 
med er relevant for udarbejdelsen af årsregnskabet, såsom registreringer, doku-
mentation og andre forhold samt yderligere information, som vi har anmodet 
om. 

 
  At ledelsen har givet os ubegrænset adgang til personer i virksomheden, som vi 

har fastslået, det er nødvendigt at indhente revisionsbevis fra. 
 

  At alle transaktioner er blevet registreret og afspejlet i årsregnskabet 
 

Med henblik på at understøtte andet revisionsbevis har vi endvidere på områder, hvor 
vi har anset det for relevant, indhentet ledelsens skriftlige bekræftelse på forhold drøf-
tet under revisionen 

7. Revision af væsentlige poster i årsregnskabet 
Vi skal i det følgende redegøre for handlinger og konklusioner på vores revision af de 
væsentligste og mest risikofyldte poster i årsregnskabet.  
 
Vores revisionsstrategi er tilpasset således, at der for øvrige områder, hvor risikoen for 
væsentlig fejlinformation er vurderet lav, kun er foretaget et minimum af revisionshand-
linger.  
 
Nettoomsætning  
Indledningsvist har vi foretaget en analyse af årets omsætningskonti, herunder sam-
menholdt med tallene fra forrige periode, vores forventninger samt modtaget budget.  
  
Vores revision har ikke givet anledning til efterposteringer eller andre bemærkninger 
på denne regnskabspost. 
 
Materielle anlægsaktiver  
Vi har påset, at de materielle anlægsaktiverne afskrives i overensstemmelse med an-
vendt regnskabspraksis. De foretagne afskrivninger er efter vores vurdering tilstrække-
lige til dækning af årets værdiforringelse, og vi anser vurderingen af anlægsaktiverne 
som forsvarlig. 
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 Side 106

Finansielle anlægsaktiver  
Værdipapirerne er afstemt med årsopgørelse fra pengeinstitut og medtaget til dags-
værdien pr. statusdato. 
Ledelsen har over for os erklæret, at den finder den foretagne værdiansættelse rimelig 
og forsvarlig. Dette fremgår tillige af ledelsens regnskabserklæring. 
 
Vores revision har ikke givet anledning til efterposteringer eller andre bemærkninger 
på denne regnskabspost. 
 
Tilgodehavender  
Vi har gennemgået debitorlisten pr. 31.12.2019.  
 
Ledelsen har redegjort for tilgodehavender: 

 Vand og kloak kr. 6.488 
 Grundejerforening kr. 500 
 Digelag kr. 3.940.  

 
Ledelsen forventer ikke tab herpå. 
 
Vores revision har ikke givet anledning til efterposteringer eller andre bemærkninger 
på denne regnskabspost. 
 
Gæld  
Vi har gennemgået gældsforpligtelserne samt påset, at alle væsentlige gældsposter er 
afstemt med oplysninger fra kreditorerne. 
 
Vi har gennemgået og vurderet grundlaget for de skyldige og afsatte beløb, og efter 
vores gennemgang er vi enige med ledelsen i den foretagne indregning og måling. 
 
Skat i årsregnskabet  
Andelsselskabet er ikke skattepligtigt. 

8. Andre forhold 
Ledelsens pligter 
Vi har foretaget kontrol af, at ledelsen overholder de pligter, som den ifølge selskabs-
lovgivningen er pålagt med hensyn til at oprette og føre bøger, fortegnelser og proto-
koller mv., samt underskriver revisionsprotokollater. Kontrollen har ikke givet anled-
ning til kommentarer.  
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9. Andre ydelser 
Ud over vores revision af årsregnskabet har vi ydet assistance med: 
 
 Opstilling af regnskabet 
 Selskabets bogføring 
 Opstilling af budget 

10. Afslutning 
Vi kan oplyse følgende: 
 
 At vi opfylder lovgivningens krav til revisors uafhængighed, og  
 At vi under revisionen har modtaget alle de oplysninger, vi har anmodet om. 
 
 

Otterup, den 1. marts 2020 
MS Revision ApS – Registreret Revisionsvirksomhed, 

Medlem af FSR – Danske Revisorer 
CVR.nr. 4003 2622 

 
 
 

Lotte Renbo Andersen 
Registreret Revisor, medlem af FSR - Danske Revisorer 
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 Side 108

Nærværende revisionsprotokol, side 102 – 108, er læst af nedennævnte medlemmer af 
ledelsen den 1. marts 2020. 
 
 
I ledelsen: 
 
___________       _ __________       __ ___       _________ 
Eddie Rasmussen Agnes Barslund Danny Møller 
formand                 Kasserer  
 
 
 
___________       _ __________       __ ___       _________ 
Villy Lund Teddi Clift Hans T. Nielsen 
 
 
 
___________       _ 
Lars Diklev 
 
 
Med ovenstående underskrift tilkendegiver medlemmerne af den øverste ledelse desu-
den følgende: 
 
  At vi har opfyldt vores ansvar, som er angivet i tiltrædelsesprotokollatet af den 

24.02.2014, for at udarbejde et årsregnskab, der giver et retvisende billede i over-
ensstemmelse med årsregnskabsloven. 

  
  At vi har givet revisor adgang til al den information, som vi er bekendt med er 

relevant for udarbejdelsen af årsregnskabet, såsom registreringer, dokumentation 
og andre forhold samt yderligere information, som revisor har anmodet om.  

 
  At vi har givet revisor ubegrænset adgang til at indhente revisionsbevis fra per-

soner i virksomheden.  
 
  At alle transaktioner er blevet registreret og afspejlet i årsregnskabet.  
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 ========================= ========================== ================= ============================================================================================================================================================================================= 
  Time                      Name                       IP                Activity                                                                                                                                                                                     
 ========================= ========================== ================= ============================================================================================================================================================================================= 
  2020-03-04 07:53:53 UTC   Lotte Renbo Andersen       5.103.13.13       The document was created                                                                                                                                                                     
  2020-03-04 07:54:01 UTC   Lotte Renbo Andersen       5.103.13.13       A signing link was activated for "Villy Lund"                                                                                                                                                
  2020-03-04 07:54:01 UTC   Lotte Renbo Andersen       5.103.13.13       A signing link was activated for "Danny M?ller"                                                                                                                                              
  2020-03-04 07:54:01 UTC   Lotte Renbo Andersen       5.103.13.13       A signing link was activated for "Teddi Clift"                                                                                                                                               
  2020-03-04 07:54:01 UTC   Lotte Renbo Andersen       5.103.13.13       A signing link was activated for "Agnes Margrethe Barslund"                                                                                                                                  
  2020-03-04 07:54:01 UTC   Lotte Renbo Andersen       5.103.13.13       A signing link was activated for "Eddie Rasmussen"                                                                                                                                           
  2020-03-04 07:54:01 UTC   Lotte Renbo Andersen       5.103.13.13       A signing link was activated for "Lotte Renbo Andersen"                                                                                                                                      
  2020-03-04 07:54:01 UTC   Lotte Renbo Andersen       5.103.13.13       A signing link was activated for "Lars Foldager Diklev"                                                                                                                                      
  2020-03-04 07:54:01 UTC   Lotte Renbo Andersen       5.103.13.13       A signing link was activated for "Hans T. Nielsen"                                                                                                                                           
  2020-03-04 07:54:06 UTC   Lotte Renbo Andersen                         A signing request email was sent to "Villy Lund" at "villylund@youmail.dk"                                                                                                                   
  2020-03-04 07:54:07 UTC   Lotte Renbo Andersen                         A signing request email was sent to "Hans T. Nielsen" at "hanstnielsen@mail.dk"                                                                                                              
  2020-03-04 07:54:07 UTC   Lotte Renbo Andersen                         A signing request email was sent to "Lars Foldager Diklev" at "rtflars@hotmail.com"                                                                                                          
  2020-03-04 07:54:07 UTC   Lotte Renbo Andersen                         A signing request email was sent to "Eddie Rasmussen" at "eddierasmussen53@gmail.com"                                                                                                        
  2020-03-04 07:54:07 UTC   Lotte Renbo Andersen                         A signing request email was sent to "Agnes Margrethe Barslund" at "a-barslund@nalnet.dk"                                                                                                     
  2020-03-04 07:54:07 UTC   Lotte Renbo Andersen                         A signing request email was sent to "Teddi Clift" at "teddiclift@gmail.com"                                                                                                                  
  2020-03-04 07:54:08 UTC   Lotte Renbo Andersen                         A signing request email was sent to "Danny M?ller" at "mollden@hotmail.dk"                                                                                                                   
  2020-03-04 08:12:39 UTC   Teddi Clift                188.176.140.45    The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                           
  2020-03-04 08:19:40 UTC   Teddi Clift                188.176.140.45    The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                           
  2020-03-04 09:25:19 UTC   Agnes Margrethe Barslund   212.130.119.248   The document was viewed by the signer                                                                                                                                                        
  2020-03-04 09:25:54 UTC   Penneo system              212.130.119.248   The document was viewed                                                                                                                                                                      
  2020-03-04 09:25:54 UTC   Penneo system              212.130.119.248   The document was viewed                                                                                                                                                                      
  2020-03-04 09:25:54 UTC   Penneo system              212.130.119.248   The document was viewed                                                                                                                                                                      
  2020-03-04 09:25:54 UTC   Penneo system              212.130.119.248   The document was viewed                                                                                                                                                                      
  2020-03-04 09:25:54 UTC   Penneo system              212.130.119.248   The document was viewed                                                                                                                                                                      
  2020-03-04 09:25:54 UTC   Penneo system              212.130.119.248   The document was viewed                                                                                                                                                                      
  2020-03-04 09:25:54 UTC   Penneo system              212.130.119.248   The document was viewed                                                                                                                                                                      
  2020-03-04 09:25:54 UTC   Penneo system              212.130.119.248   The document was viewed                                                                                                                                                                      
  2020-03-04 09:25:54 UTC   Penneo system              212.130.119.248   The document was viewed                                                                                                                                                                      
  2020-03-04 09:25:55 UTC   Penneo system              212.130.119.248   The document was viewed                                                                                                                                                                      
  2020-03-04 09:27:19 UTC   Agnes Margrethe Barslund   212.130.119.248   The document was viewed by the signer                                                                                                                                                        
  2020-03-04 09:27:34 UTC   Agnes Margrethe Barslund   212.130.119.248   The document was viewed by the signer                                                                                                                                                        
  2020-03-04 09:54:19 UTC   Eddie Rasmussen            93.184.203.237    The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                           
  2020-03-04 10:09:42 UTC   Danny M?ller               87.49.146.219     The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                           
  2020-03-04 10:09:52 UTC   Danny M?ller               87.49.146.219     The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                           
  2020-03-04 11:08:29 UTC   Agnes Margrethe Barslund   212.130.119.248   The document was viewed by the signer                                                                                                                                                        
  2020-03-04 11:08:46 UTC   Penneo system              212.130.119.248   The document was viewed                                                                                                                                                                      
  2020-03-04 11:08:46 UTC   Penneo system              212.130.119.248   The document was viewed                                                                                                                                                                      
  2020-03-04 11:09:01 UTC   Penneo system              212.130.119.248   The document was viewed                                                                                                                                                                      
  2020-03-04 11:09:01 UTC   Penneo system              212.130.119.248   The document was viewed                                                                                                                                                                      
  2020-03-04 11:09:01 UTC   Penneo system              212.130.119.248   The document was viewed                                                                                                                                                                      
  2020-03-04 11:09:01 UTC   Penneo system              212.130.119.248   The document was viewed                                                                                                                                                                      
  2020-03-04 11:09:01 UTC   Penneo system              212.130.119.248   The document was viewed                                                                                                                                                                      
  2020-03-04 11:09:01 UTC   Penneo system              212.130.119.248   The document was viewed                                                                                                                                                                      
  2020-03-04 11:09:01 UTC   Penneo system              212.130.119.248   The document was viewed                                                                                                                                                                      
  2020-03-04 11:09:01 UTC   Penneo system              212.130.119.248   The document was viewed                                                                                                                                                                      
  2020-03-04 11:09:01 UTC   Penneo system              212.130.119.248   The document was viewed                                                                                                                                                                      
  2020-03-04 11:09:01 UTC   Penneo system              212.130.119.248   The document was viewed                                                                                                                                                                      
  2020-03-04 11:22:45 UTC   Agnes Margrethe Barslund   212.130.119.248   The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, registreret revisor, bestyrelsesformand, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem  
  2020-03-04 12:02:17 UTC   Teddi Clift                66.102.9.69       The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                           
  2020-03-04 12:08:11 UTC   Teddi Clift                66.102.9.82       The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                           
  2020-03-04 12:31:14 UTC   Hans T. Nielsen            188.176.148.217   The document was viewed by the signer                                                                                                                                                        
  2020-03-04 14:10:03 UTC   Eddie Rasmussen            80.62.116.236     The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                           
  2020-03-04 16:46:39 UTC   Teddi Clift                66.102.9.77       The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                           
  2020-03-04 16:46:44 UTC   Teddi Clift                188.176.140.45    The document was viewed by the signer                                                                                                                                                        
  2020-03-04 16:46:54 UTC   Penneo system              188.176.140.45    The document was viewed                                                                                                                                                                      
  2020-03-04 16:47:44 UTC   Penneo system              188.176.140.45    The document was viewed                                                                                                                                                                      
  2020-03-04 16:47:44 UTC   Penneo system              188.176.140.45    The document was viewed                                                                                                                                                                      
  2020-03-04 16:47:44 UTC   Penneo system              188.176.140.45    The document was viewed                                                                                                                                                                      
  2020-03-04 16:47:44 UTC   Penneo system              188.176.140.45    The document was viewed                                                                                                                                                                      
  2020-03-04 16:47:44 UTC   Penneo system              188.176.140.45    The document was viewed                                                                                                                                                                      
  2020-03-04 16:47:44 UTC   Penneo system              188.176.140.45    The document was viewed                                                                                                                                                                      
  2020-03-04 16:47:44 UTC   Penneo system              188.176.140.45    The document was viewed                                                                                                                                                                      
  2020-03-04 16:47:44 UTC   Penneo system              188.176.140.45    The document was viewed                                                                                                                                                                      
  2020-03-04 16:47:44 UTC   Penneo system              188.176.140.45    The document was viewed                                                                                                                                                                      
  2020-03-04 16:47:44 UTC   Penneo system              188.176.140.45    The document was viewed                                                                                                                                                                      
  2020-03-04 16:52:53 UTC   Teddi Clift                188.176.140.45    The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, registreret revisor, bestyrelsesformand, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem  
  2020-03-05 07:01:33 UTC   Villy Lund                 80.62.116.116     The document was viewed by the signer                                                                                                                                                        
  2020-03-05 07:04:31 UTC   Penneo system              80.62.116.116     The document was viewed                                                                                                                                                                      
  2020-03-05 07:04:31 UTC   Penneo system              80.62.116.116     The document was viewed                                                                                                                                                                      
  2020-03-05 07:07:33 UTC   Villy Lund                 80.62.116.116     The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, registreret revisor, bestyrelsesformand, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem  
  2020-03-05 14:38:06 UTC   Eddie Rasmussen            93.184.202.168    The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                           
  2020-03-05 14:38:20 UTC   Eddie Rasmussen            93.184.202.168    The document was viewed by the signer                                                                                                                                                        
  2020-03-05 14:39:05 UTC   Penneo system              93.184.202.168    The document was viewed                                                                                                                                                                      
  2020-03-05 14:40:04 UTC   Eddie Rasmussen            93.184.202.168    The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, registreret revisor, bestyrelsesformand, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem  
  2020-03-06 09:03:13 UTC   Penneo system                                A signing request reminder email was sent to "Danny M?ller" at "mollden@hotmail.dk"                                                                                                          
  2020-03-06 09:03:15 UTC   Penneo system                                A signing request reminder email was sent to "Lars Foldager Diklev" at "rtflars@hotmail.com"                                                                                                 
  2020-03-06 09:03:15 UTC   Penneo system                                A signing request reminder email was sent to "Hans T. Nielsen" at "hanstnielsen@mail.dk"                                                                                                     
  2020-03-06 09:27:43 UTC   Danny M?ller               80.62.117.193     The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                           
  2020-03-06 09:28:20 UTC   Danny M?ller               80.62.117.193     The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                           
  2020-03-06 09:28:54 UTC   Danny M?ller               80.62.117.193     The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                           
  2020-03-06 09:28:55 UTC   Danny M?ller               80.62.117.193     The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                           
  2020-03-06 13:11:50 UTC   Danny M?ller               185.56.103.29     The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                           
  2020-03-08 09:11:07 UTC   Penneo system                                A signing request reminder email was sent to "Danny M?ller" at "mollden@hotmail.dk"                                                                                                          
  2020-03-08 09:11:08 UTC   Penneo system                                A signing request reminder email was sent to "Lars Foldager Diklev" at "rtflars@hotmail.com"                                                                                                 
  2020-03-08 09:11:08 UTC   Penneo system                                A signing request reminder email was sent to "Hans T. Nielsen" at "hanstnielsen@mail.dk"                                                                                                     
  2020-03-08 12:57:46 UTC   Danny M?ller               185.56.100.53     The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                           
  2020-03-08 12:57:58 UTC   Danny M?ller               185.56.100.53     The document was viewed by the signer                                                                                                                                                        
  2020-03-08 13:01:04 UTC   Penneo system              185.56.100.53     The document was viewed                                                                                                                                                                      
  2020-03-08 13:01:04 UTC   Penneo system              185.56.100.53     The document was viewed                                                                                                                                                                      
  2020-03-08 13:01:05 UTC   Penneo system              185.56.100.53     The document was viewed                                                                                                                                                                      
  2020-03-08 13:03:35 UTC   Danny M?ller               185.56.100.53     The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, registreret revisor, bestyrelsesformand, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem  
  2020-03-09 10:39:53 UTC   Lars Foldager Diklev       77.241.138.118    The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                           
  2020-03-09 10:39:53 UTC   Lars Foldager Diklev       77.241.138.118    The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                           
  2020-03-09 10:40:13 UTC   Lars Foldager Diklev       77.241.138.118    The document was viewed by the signer                                                                                                                                                        
  2020-03-09 10:40:54 UTC   Penneo system              77.241.138.118    The document was viewed                                                                                                                                                                      
  2020-03-09 10:40:54 UTC   Penneo system              77.241.138.118    The document was viewed                                                                                                                                                                      
  2020-03-09 10:40:54 UTC   Penneo system              77.241.138.118    The document was viewed                                                                                                                                                                      
  2020-03-09 10:40:54 UTC   Penneo system              77.241.138.118    The document was viewed                                                                                                                                                                      
  2020-03-09 10:40:54 UTC   Penneo system              77.241.138.118    The document was viewed                                                                                                                                                                      
  2020-03-09 10:40:54 UTC   Penneo system              77.241.138.118    The document was viewed                                                                                                                                                                      
  2020-03-09 10:40:54 UTC   Penneo system              77.241.138.118    The document was viewed                                                                                                                                                                      
  2020-03-09 10:40:54 UTC   Penneo system              77.241.138.118    The document was viewed                                                                                                                                                                      
  2020-03-09 10:40:54 UTC   Penneo system              77.241.138.118    The document was viewed                                                                                                                                                                      
  2020-03-09 10:40:54 UTC   Penneo system              77.241.138.118    The document was viewed                                                                                                                                                                      
  2020-03-09 10:41:40 UTC   Lars Foldager Diklev       77.241.138.118    The document was viewed by the signer                                                                                                                                                        
  2020-03-09 10:41:56 UTC   Penneo system              77.241.138.118    The document was viewed                                                                                                                                                                      
  2020-03-09 10:41:56 UTC   Penneo system              77.241.138.118    The document was viewed                                                                                                                                                                      
  2020-03-09 10:41:57 UTC   Penneo system              77.241.138.118    The document was viewed                                                                                                                                                                      
  2020-03-09 10:41:57 UTC   Penneo system              77.241.138.118    The document was viewed                                                                                                                                                                      
  2020-03-09 10:41:57 UTC   Penneo system              77.241.138.118    The document was viewed                                                                                                                                                                      
  2020-03-09 10:41:57 UTC   Penneo system              77.241.138.118    The document was viewed                                                                                                                                                                      
  2020-03-09 10:41:57 UTC   Penneo system              77.241.138.118    The document was viewed                                                                                                                                                                      
  2020-03-09 10:41:57 UTC   Penneo system              77.241.138.118    The document was viewed                                                                                                                                                                      
  2020-03-09 10:41:57 UTC   Penneo system              77.241.138.118    The document was viewed                                                                                                                                                                      
  2020-03-09 10:41:57 UTC   Penneo system              77.241.138.118    The document was viewed                                                                                                                                                                      
  2020-03-09 10:42:33 UTC   Lars Foldager Diklev       77.241.138.118    The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                           
  2020-03-09 10:42:33 UTC   Lars Foldager Diklev       77.241.138.118    The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                           
  2020-03-09 10:43:47 UTC   Lars Foldager Diklev       77.241.138.118    The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                           
  2020-03-09 10:43:47 UTC   Lars Foldager Diklev       77.241.138.118    The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                           
  2020-03-09 13:24:53 UTC   Hans T. Nielsen            188.176.140.45    The document was viewed by the signer                                                                                                                                                        
  2020-03-10 09:12:07 UTC   Penneo system                                A signing request reminder email was sent to "Lars Foldager Diklev" at "rtflars@hotmail.com"                                                                                                 
  2020-03-10 09:12:07 UTC   Penneo system                                A signing request reminder email was sent to "Hans T. Nielsen" at "hanstnielsen@mail.dk"                                                                                                     
  2020-03-10 12:39:09 UTC   Hans T. Nielsen            188.176.148.217   The document was viewed by the signer                                                                                                                                                        
  2020-03-10 12:39:21 UTC   Hans T. Nielsen            188.176.148.217   The signer rejected to sign the document                                                                                                                                                     
  2020-03-10 12:39:22 UTC   Hans T. Nielsen            188.176.148.217   The signer rejected to sign the document                                                                                                                                                     
  2020-03-10 15:42:48 UTC   Lars Foldager Diklev       5.186.122.207     The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                           
  2020-03-10 15:42:48 UTC   Lars Foldager Diklev       5.186.122.207     The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                           
  2020-03-10 17:58:10 UTC   Lars Foldager Diklev       5.186.122.207     The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                           
  2020-03-10 17:58:19 UTC   Lars Foldager Diklev       5.186.122.207     The document was viewed by the signer                                                                                                                                                        
  2020-03-10 17:58:31 UTC   Penneo system              5.186.122.207     The document was viewed                                                                                                                                                                      
  2020-03-10 17:58:31 UTC   Penneo system              5.186.122.207     The document was viewed                                                                                                                                                                      
  2020-03-10 17:58:31 UTC   Penneo system              5.186.122.207     The document was viewed                                                                                                                                                                      
  2020-03-10 17:58:31 UTC   Penneo system              5.186.122.207     The document was viewed                                                                                                                                                                      
  2020-03-10 17:58:31 UTC   Penneo system              5.186.122.207     The document was viewed                                                                                                                                                                      
  2020-03-10 17:58:31 UTC   Penneo system              5.186.122.207     The document was viewed                                                                                                                                                                      
  2020-03-10 17:58:31 UTC   Penneo system              5.186.122.207     The document was viewed                                                                                                                                                                      
  2020-03-10 17:58:31 UTC   Penneo system              5.186.122.207     The document was viewed                                                                                                                                                                      
  2020-03-10 17:58:31 UTC   Penneo system              5.186.122.207     The document was viewed                                                                                                                                                                      
  2020-03-10 17:58:31 UTC   Penneo system              5.186.122.207     The document was viewed                                                                                                                                                                      
  2020-03-10 18:00:21 UTC   Lars Foldager Diklev       5.186.122.207     The document was viewed by the signer                                                                                                                                                        
  2020-03-10 18:03:28 UTC   Lars Foldager Diklev       5.186.122.207     The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                           
  2020-03-10 18:03:35 UTC   Lars Foldager Diklev       5.186.122.207     The document was viewed by the signer                                                                                                                                                        
  2020-03-10 18:03:48 UTC   Penneo system              5.186.122.207     The document was viewed                                                                                                                                                                      
  2020-03-10 18:04:36 UTC   Lars Foldager Diklev       5.186.122.207     The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, registreret revisor, bestyrelsesformand, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem  
  2020-03-10 18:05:06 UTC   Lotte Renbo Andersen                         A signing request email was sent to "Lotte Renbo Andersen" at "lra@ms-revision.dk"                                                                                                           
  2020-03-10 18:17:41 UTC   Lotte Renbo Andersen       5.103.13.13       The document was viewed by the signer                                                                                                                                                        
  2020-03-10 18:18:24 UTC   Penneo system              5.103.13.13       The document was viewed                                                                                                                                                                      
  2020-03-10 18:19:10 UTC   Penneo system              5.103.13.13       The document signing process was completed                                                                                                                                                   
  2020-03-10 18:19:10 UTC   Lotte Renbo Andersen       5.103.13.13       The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, registreret revisor, bestyrelsesformand, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem  
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 Gvc8cw79B8N78bL3rxMQ6f20ztWeT0ld3IXprtrcFIc=


 
Zvpn6/4LfVHlssplN8ZeNK0R20qC4Rnl+nfpWi0uwuSWbH87mgWMsxMEHiU3arsfwZM2BedcjCdq
mfXIq6CF9u0Cdhyt9m5KngZ2jn7OdGAaCbhCvDchqN8mkBKsabxTvwsmC5ZDmxAEXQrYrh5qIFci
kKAdIfcDMu5cPOFzV1h34JK9M2VcUdsJdtUp59JU/kouv9Wcx52DQ9CBpnzVCcsh1L+/RlNVf/NV
74lg+MHBXC0H+xA/xMZA93T7V02hXRPqL1GXLmixs3WpiE4JD+bV9+4yqgTJhaPWW6D0mWzvls8B
znqmlPnvcwiYI5y6l4ti0tg7QxX5Vbh7ugl/7A==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzcwLjAuMzUzOC4xMDIgU2FmYXJpLzUzNy4zNiBFZGdlLzE4LjE4MzYy
  signingRequestId NTM2NTgzMw==
  document_digests W3sia2V5IjoiMFUxR0wtOEVIRTYtQk1PTlUtSk1TVUYtREczNEktSERITTUiLCJkaWdlc3QiOiIwYjRmMzhmMTRjZWIxMWQzZWU2OWI3YjBhMTQxYzNlM2RiOWI0ZmNlMzM1YzA0ZDg5N2NjZmQ5Njc5N2ZmZTRkIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiSzFRREItRldNNjYtV0tNNk0tRzdCNU8tS0tFMUUtMFFKNjYiLCJkaWdlc3QiOiI3YjMzYzU1ZGM2MDNlOWRkYjQzOTE2MDViNTU5NDg2ZmIxMWQwN2JkZWVjNWQxNTEyNTEzNTc4ZTAxZDc5NDYzIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge TFdKRTItNEZMQlktNUU4T1QtQ0tLTlAtVE5BRFctS0RZUFk=
  TimeStamp MjAyMC0wMy0wNCAxMToyMToxMCswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 EW8BI3tX6mXR90jeci7g+y9tPfy0FIPHtthfq2aFM0g=


 
YH7LWi4dwLSNt8tOOBmPHDewXgZKRYYmUQvVWwycR7eBwKFBt1jBJuq0QhlNZVEFju16Cao9hJLl
t/pCpyT0qk8nnes4bbIukGPhUHrW3cjE8zThcQqkv3vjLBM6h6Rx1+8+twOZ50xr9+cIkJlJ+GFd
FuRhsqpvug/H4RBgcWgDJa4T79ZTuRRv53tGcKWdFY1T983DssHocdYiPiKcPmJ22aV5j9GUnget
HVNS05m0zh+xWCUnjcN03MZTPmWjQrv7cG9U4XqkDjaYwTdYFRsK4UdCd0h17KpuyiE1XcifH6Vp
YjSudeseIWtW2hW8CmmQBYD3DlygaFL4wGwM3g==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzc5LjAuMzk0NS44OCBTYWZhcmkvNTM3LjM2
  signingRequestId NTM2NTgzNA==
  document_digests W3sia2V5IjoiMFUxR0wtOEVIRTYtQk1PTlUtSk1TVUYtREczNEktSERITTUiLCJkaWdlc3QiOiIwYjRmMzhmMTRjZWIxMWQzZWU2OWI3YjBhMTQxYzNlM2RiOWI0ZmNlMzM1YzA0ZDg5N2NjZmQ5Njc5N2ZmZTRkIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiSzFRREItRldNNjYtV0tNNk0tRzdCNU8tS0tFMUUtMFFKNjYiLCJkaWdlc3QiOiI3YjMzYzU1ZGM2MDNlOWRkYjQzOTE2MDViNTU5NDg2ZmIxMWQwN2JkZWVjNWQxNTEyNTEzNTc4ZTAxZDc5NDYzIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge WFlINFAtMzVPVVMtQ1BVQVUtMEJLVkQtN0VFQzItUDBaQjc=
  TimeStamp MjAyMC0wMy0wNCAxNjo1MTozOCswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 SZ8NnOA9bGp0pSyL+hm7z/HCQwWlxsVTyN9+SfjTF+Y=


 
hE0DuWHE7BsAIIu9tzakUOC0utjaOu7afnZVnhuW0ItS0nfUtTWtNzQC4iCf9s3p+zHtg+Ekk+xc
kjmfUqDzMTraIrTcZq6J7r/oLiisvJcl2OhOX0SCZ/lFHMBHMKne4rgxIjZTJi0MVJKOPXaZZAie
vTOQR2kn67SSkQqxcK1mxr4z9y6dLUHtRehzKJbrpcDYujonv2eoJ7AYmCCP876T7RIsqS7KOf8J
u3ixm9qRBu4LXkMGKulrXqB5EPoDGqUafAuPN4u4EDWJJLTWSFp+Fh48Jekg6VTERF8KxtG4MbQI
kzOsbQVVOaplaFm3fRyaVaO5azpe87e0d86QcA==

 
 
  
 =


 
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzQ2LjAuMjQ4Ni4wIFNhZmFyaS81MzcuMzYgRWRnZS8xMy4xMDU4Ng==
  signingRequestId NTM2NTgyOA==
  document_digests W3sia2V5IjoiMFUxR0wtOEVIRTYtQk1PTlUtSk1TVUYtREczNEktSERITTUiLCJkaWdlc3QiOiIwYjRmMzhmMTRjZWIxMWQzZWU2OWI3YjBhMTQxYzNlM2RiOWI0ZmNlMzM1YzA0ZDg5N2NjZmQ5Njc5N2ZmZTRkIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiSzFRREItRldNNjYtV0tNNk0tRzdCNU8tS0tFMUUtMFFKNjYiLCJkaWdlc3QiOiI3YjMzYzU1ZGM2MDNlOWRkYjQzOTE2MDViNTU5NDg2ZmIxMWQwN2JkZWVjNWQxNTEyNTEzNTc4ZTAxZDc5NDYzIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge NFNJT1EtTjRPWFUtNldIWDItTUxVNEMtQ0xLUFotM0M0Qjc=
  TimeStamp MjAyMC0wMy0wNSAwNzowNTozNCswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 9PS178PVqGeqVAEeb9foTi5YHW0AbDAWlzJzC5jTTwc=


 
ID87TdcVMNphSghGI7KrzgZd7ggJKD/aHiFRXUUDiJXvBU6PGLSyjs9vEHM8haUUkg8hCt5PPcek
1Bcx1kH61w9wF0x0Ad4GYFABXf2WlgaNXaqBgRnDPj0eKhH3sv8xpy9AvapH2dicygqQ28A+TV2+
blylPQ67hvV/7ziKIiHDs72CsFBrE17B+XctK6Wi5iIkSmg8UhLsKZ5n1AsvSV2Qd+bSGI+Wds9j
dlKMyacZ6DJF0T5Dh6yMAW+iwv4itTmaDMz/r7v/+bucQr1bcU/wCHPKtbk+Vxnqlfz0HzRptESh
afgk2uXYiULX9yE36fttw7iC6+sJ5HE7KGo38w==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgNi4yOyBXaW42NDsgeDY0KSBBcHBsZVdlYktpdC81MzcuMzYgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBDaHJvbWUvNzkuMC4zOTQ1LjEzMCBTYWZhcmkvNTM3LjM2
  signingRequestId NTM2NTgzMg==
  document_digests 
  _challenge V1E0STAtM1BET0UtMEhVSFktMEVUT0stV0tPRUstQlhUSEc=
  TimeStamp MjAyMC0wMy0wNSAxNDozOToyOCswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 8sf28FWPIiWkUVGeQ2ohtyFoXrRw7pKmPOx+pnWOzWc=


 
BtJ9MPoMZBJK7qJYaQmQROYPc5FkAWyq1qSIXKuJi87ZnkpErIOGnTu3towo6110ltuTfBYA98BQ
kdUS1phVETWTiqkjqKUClr2q49ayWRsmm/cMOxnL2Ae6JU4jr3A5M/mH0XqyO/Z0/Tb1jgdevRAH
GpC5cAKr+en8wZ32ejxTFRglOiqUAZKPKm+m6dUAl10rDxXM2Gk5MEon8KrhYqRPKcvXGcsHil62
4FxLc407mBzySUF6DbYZ+Uo9PIk6JdnjRrb4ULziCiW+uZT8zIwl/pfBhER/8IYipJ4O1WdDfmwZ
oAuRR7W6QJcd/V3+XSHLS/yej0pwkM83yR3qSA==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzY0LjAuMzI4Mi4xNDAgU2FmYXJpLzUzNy4zNiBFZGdlLzE3LjE3MTM0
  signingRequestId NTM2NTgzNg==
  document_digests W3sia2V5IjoiMFUxR0wtOEVIRTYtQk1PTlUtSk1TVUYtREczNEktSERITTUiLCJkaWdlc3QiOiIwYjRmMzhmMTRjZWIxMWQzZWU2OWI3YjBhMTQxYzNlM2RiOWI0ZmNlMzM1YzA0ZDg5N2NjZmQ5Njc5N2ZmZTRkIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiSzFRREItRldNNjYtV0tNNk0tRzdCNU8tS0tFMUUtMFFKNjYiLCJkaWdlc3QiOiI3YjMzYzU1ZGM2MDNlOWRkYjQzOTE2MDViNTU5NDg2ZmIxMWQwN2JkZWVjNWQxNTEyNTEzNTc4ZTAxZDc5NDYzIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge NlZUQUstSDQ3SlotNVQ1WVctRk9FM0wtWUlTS1ktRzdRVTE=
  TimeStamp MjAyMC0wMy0wOCAxMzowMjoyNCswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 WggSyHIauAlHdG/v2K+n5YJxaD9rPjhHrBDgW6sEwgI=


 
KXJ6r0HbG7GHtN+bzMlxFz8tnALYAHc57Uob5QFBbJidKNMdSdhqZ+V6sKNZdQFv2PuZIDKkj4Bm
3T+L52hmV3UU373HilAzWA4dd99uuEo/hsmza8TcWGBUbeB4uTEmYkvf3DMBd0I8VV3QBLNbs8UK
D5+4wFBLPvaAnwYLxi6lFkYoMjGgMbyZqakx4ZqwuVaEaWoyYzZ2UGqzQWePFkrbmgq9Cn6sgJLv
EDQnPvQjNegS7Me5ixb296NmVt73azTeidgDEG4jBpAPJmf3zlgWKURA6wur5V9JcZjvATcJJJ2W
hnQHeNp7vKAOZLshSsTycdhMQtCLo3et9XeeSQ==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzgwLjAuMzk4Ny4xMzIgU2FmYXJpLzUzNy4zNg==
  signingRequestId NTM2NTgzMA==
  document_digests W3sia2V5IjoiMFUxR0wtOEVIRTYtQk1PTlUtSk1TVUYtREczNEktSERITTUiLCJkaWdlc3QiOiIwYjRmMzhmMTRjZWIxMWQzZWU2OWI3YjBhMTQxYzNlM2RiOWI0ZmNlMzM1YzA0ZDg5N2NjZmQ5Njc5N2ZmZTRkIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiSzFRREItRldNNjYtV0tNNk0tRzdCNU8tS0tFMUUtMFFKNjYiLCJkaWdlc3QiOiI3YjMzYzU1ZGM2MDNlOWRkYjQzOTE2MDViNTU5NDg2ZmIxMWQwN2JkZWVjNWQxNTEyNTEzNTc4ZTAxZDc5NDYzIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge OEw2M0ItQkxGMzctNUg4VlQtV0UwSTQtQzQyWjYtWjE4NUE=
  TimeStamp MjAyMC0wMy0xMCAxODowMzo1NCswMDAw
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